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Vahearuande seletuskiri 
 

Ettevõttest  

Loo oma maailm. Meie maandame riskid 

ERGO on usaldusväärne kindlustuspartner, mis võtab enda kanda praeguste ja tulevaste riskide 

hindamise ja maandamise. Soovime luua julgema tuleviku meile kõikidele – eraisikutele, 

ettevõtetele ja ERGO töötajatele. Tulevikku vaatamine ja jätkusuutlik tegutsemine on meile omane. 

ERGO on mitmendat aastat järjest Baltikumi kõige armastatum, rohelisem ja inimlikum 

kindlustusbränd. Panustame aktiivselt sotsiaalprojektidesse, otsime uuenduslikke lahendusi 

kliimamuutustega kaasnevatele probleemidele ning liigume tööandjana järjest enam töötaja- ja 

peresõbralikumaks ettevõtteks. Tulevikust hoolimine on meie loomuses. 

Usaldusväärsus ja kogemus  

ERGO Insurance SE on Baltikumi üks juhtivaid kindlustusseltse, mille peakontor  asub Eestis. 

Kuulumine ERGO Gruppi annab ettevõttele rahvusvahelise kogemuse, mis kogunenud 37,9 miljoni 

kliendi teenindamiselt pea 30-st riigis üle maailma. ERGO on ka Euroopa suurim ravi- ja 

õigusabikulude kindlustuse pakkuja. ERGO grupp kuulub omakorda maailma juhtivasse 

edasikindlustuskontserni Munich Re (Münchener Rückversicherungs-Gesellschaft AG). 

Meie usaldusväärsust kinnitavad reitinguagentuuride hinnangud ERGO grupi omanikfirmale ja 

emaettevõttele: Munich Re reiting on Aa3 ehk excellent (Moody’s), ERGO Group AG reiting on AA– 

(Standard & Poor’s). Munich Re kuulub DAX 30 /EUROSTOXX 50 nimekirja. ERGO grupp teeb 

koostööd maailma juhtivate edasikindlustusandjatega (Munich Re, Gen Re, Swiss Re, SCOR, 

Hannover Re), maandades nii oma võimalikke riske ning tagades klientidele ka suurte kahjude 

probleemideta hüvitamise.  

Areng 2022. aasta II kvartal 

Aruandeperioodil kujunes brutopreemiate ehk bruto kindlustusmaksete mahuks 57,9 miljonit eurot. 

Kahjunõuete väljamaksete kogusumma ulatus II kvartalis 30,1 miljoni euroni, kahjude üldine 

väljamaksutase oli 55,7%.  

ERGO Insurance SE lõpetas 2022. aasta II kvartali 3 301 746 euro suuruse kasumiga. 

Kindlustustehniline tulem oli 3 251 109 eurot, investeeringute kahjum ulatus 78 406 euroni ja kasum 

muudest tegevustest 129 043 euroni. 

Varade maht oli II kvartali lõpuks 325,4 miljonit eurot. Finantsinvesteeringud moodustasid perioodi 

lõpuks 213,3 miljonit eurot. Investeeringutes oli võlakirjade osakaal 98,48%, laenude osakaal 0,00% 

ning aktsiate ja fondiosakute osakaal oli 1,52%. Kokku moodustasid finantsinvesteeringud varade 

kogumahust 65,5%. Kohustustest olid 77,6% kindlustustehnilised eraldised, ulatudes 

aruandeperioodi lõpuks 197,4 miljoni euroni ja moodustades 60,7% koguvaradest. Kvartali lõpu 
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seisuga ületasid finantsinvesteeringud ja edasikindlustuse varad kindlustustehnilisi eraldisi 38,0 

miljoni euroga. 

Äritegevuse strateegiline raamistik 

ERGO Insurance SE äritegevus lähtub ERGO grupi strateegilisest raamistikust, kus peamine 

eesmärk on alati klientide ja töötajate rahulolu. Fookus on jätkuvalt kliendikesksel lähenemisel, 

innovatsioonil / digitaalsel arengul ning üleminekul ühtsetele süsteemidele ja tööprotsessidele kõigis 

Balti riikides. Me järgime Munich Re ja ERGO grupi ESG ehk keskkonna-, sotsiaal- ja 

juhtimiskriteeriume, mis kirjeldavad jätkusuutlikke eesmärke ja meetodeid. 

ERGO jätkab oma protsesside ühtlustamist Balti riikides, toetudes ettevõtte selgele ärimudelile. 

Nende muudatuste eesmärk on kasutada ära sünergiat ja kogemusi Baltimaades, austades samal 

ajal kohalikke iseärasusi ning kasutades maksimaalselt kohalikke võimalusi. 

ERGO senised struktuuri- ja tööpõhimõtete muudatused toetavad mõtteviisi olla kliendi 

personaalseid vajadusi arvestav  ja selget lisaväärtust pakkuv ettevõte ning atraktiivne tööandja, 

mis toetab era- ja tööelu tasakaalu. 2022. aastal jätkab ettevõte ERGO Baltikumi strateegias 

aastateks 2021–2023 kavandatud tegevuste elluviimist. 

Keskkonnasäästlik mõtteviis kui investeering tulevikku on oluline osa meie ettevõtte üldjuhtimisest. 

Koos ERGO grupiga endale sihiks oluliselt vähendada CO2-heitkoguseid oma otseses 

äritegevuses, kindlustustes / tootearenduses ja investeeringutes. Lõppeesmärk on liikuda 2050. 

aastaks kõigis sektorites järk-järgult kliimaneutraalsuse suunas. Otseses äritegevuses soovime 

kliimaneutraalsuse saavutada juba 2030. aastal. 

Jätkusuutlik ettevõtlus II kvartali vaates 

Lähtume oma igapäevases äritegevuses ESG-kriteeriumitest, mis kätkevad endas otseselt 

keskkonnalaseid aspekte nagu  CO2 emissiooni vähendamine, ressursikasutuse vähendamine ja 

keskkonnakahjude ennetus; sotsiaalne vastutus- sh inimõiguste tagamine, töötajate võrdne 

kohtlemine ja tervise-edendus; ning juhtimise/valitsemise poolelt dialoog erinevate huvigruppidega, 

kliendikesksus, läbipaistvus.  

ERGO Baltikumis sai implementeeritud  “Environmental Management System” (EMS) 

keskkonnaprogramm juba eelmise  aasta oktoobris. See oli oluliseks verstapostiks ERGO Grupi 

“Kliimaambitsioon 2025” täitmisel, mille peamiseks eesmärgiks on vähendada 2025. aastaks 

praeguseid CO2 heitmeid 12% võrra ühe töötaja kohta. Jaanuaris sai Leedu ERGO pärast 

keskkonnasüsteemi auditit ISO 14001 sertifikaadi. ERGO Läti oli esimene Läti ettevõte, kellele 

peale süsteemi implementeerist omistati EMAS sertifikaat. Vastavalt ISO 14001 standardile tuleb 

keskkonnasüsteem ERGO Eestis auditeerimisele septembris.  

ERGO laiemat ESG- mõtteviisi ja tegutsemist on märgatud ning II kvartalis omistati meile ka 

sellekohased tunnustused. ERGO kindlustus liigub järjekindlalt puhtama ja inimväärsema tuleviku 

poole ning sai juba teist aastat järjest hinnatud Vastutustundliku Ettevõtluse Foorumi poolt välja 
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antava märgisega. Aastaga on edasiminek olnud oluline ning ERGO kindlustus on üks seitsmest 

hõbemärgise pälvinud ettevõttest. Hetkel on ERGO ainuke kindlustusfirma Eestis, mida 

Vastutustundliku Ettevõtte märgisega on pärjatud. Analoogne tunnustus kestlike ettevõtete 

tunnustamiseks on ka Leedus, kus ERGOle omistati  kestliku ettevõtluse  kõrgeim ehk plaatinatase. 

ERGO kindlustus järjepidevalt tegemas samme jõulisema digitaliseerimise suunas. Rutiinsed 

tegevused on üle antud nö meie robotitele, mis aitavad kindlustuspoliiside sisestamise ja 

kontrollimisega, koostavad võlateavitusi, tegelevad  standartsete klaasikahjude menetlemisega jms.  

Koostöös Eesti Liikluskindlustuse Fondiga valmis sel aastal ka digitaalne liiklusõnnetuse keskkond, 

mis vähendab aja- ja paberikulu ning on liikluskindlustuse digitaliseerimise vaates kaasaegselt 

nutikas. Parteritega suhtlemisel kasutame elektroonilist dokumendihaldussüsteemi / lepingu 

digitaalse allkirjastamise võimalust ning oma parteritelt eeldame samuti Global Compact põhimõtete 

jälgimist lepingu kohustusliku osana. 

Liigume järjest enam üle pilvepõhistele teenustele ning Microsoft Azure kasutamine  vähendab meie 

otsest keskkonnamõju, sest järjepidevalt / igapäevaselt on jälgitav meie keskkonnamõju. 

Kasvatame  ja arendame järjepidevalt oma online kanaleid, et pakkuda  ka üsna traditsioonilises 

kindlustusvaldkonnas mugavat veebipõhist teenindust. 

ERGO sotsiaalne vastutus, toetustegevused 

Kindlustusettevõttena teame, et iga kahju on koormaks keskkonnale ja majandusele ning 

loomulikult igale inimesele. Et meie kliendid oskaksid kahjusid ennetada, oleme oma kogemused ja 

soovitused koondanud spetsiaalsele veebilehele (ergo.ee/kahjuennetus), kus leiab konkreetse 

ülevaate ning praktilised näited, kuidas ennetada kahjusid kodus. Me soovime kliendile läbi uudse 

lähenemise pakkuda terviklahendust – nõustades kliente kahjuennetuse teemadel, muutes 

kahjuennetusega seotud tooted ning teenused kliendile kättesaadavamaks ja seeläbi anda 

omapoolne panus ühiskonna harimisse ohutuse vallas. Teeme seda koostöös ettevõttega Tamrex 

Ohutuse ning konkreetse lisandväärtusena saavad ERGO kliendid kasutada sooduskoodi, mis 

võimaldab kahjuennetuse lehel mainitud tooteid soetada 10% tavahinnast soodsamalt. 

ERGO on aktiivne liige meie suures kindlustusgrupis ning I kvartalis osalesime Munich Re poolt 

ellukutsutud ja rahastatud sotsiaalse kaasamise konkursil, mille raames said ERGO töötajad 

rahastuseks esitada erinevaid projekte, mis suunatud riski- ja kliimamuutuste ennetuseks; puhta 

keskkonna, tervishoiu, hariduse, mitmekesisuse ja kaasatuse suurendamiseks ja arendamiseks. 

Baltikumi tasemel seati üles 7 eriilmelist projekti, sh laste veeohutuse, vabatahtlike päästjate, 

keskkonnahoiu, nägemispuudega inimeste, puuetega laste toetuseks ning kaks neist said ka 

positiivse rahastusotsuse. 

Aprillis istutasid ERGO vabatahtlikud, #walk15 liikmed, Riigimetsa Majandamise Keskuse 

metsamehed, kohalikud kogukonnad ja ettevõtted Leedus kolm uut nn sammudega istutatud 

metsasalu, mille sarnaseid pole varem kasvama pandud. Sammude väljakutsega on alates 

jaanuarist liitunud üle 600 kogukonna, kokku pea 5000 inimest kogu Leedust. Eesmärk oli väikeste 
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kogukondade kaupa ringi kõndida ja koguda samme spetsiaalse rakenduse #walk15 abil, et 

kasvatada virtuaalseid puid, millest hiljem 30 000 ka reaalselt kasvama pannakse. 

Oma keskkonnajälajälje vähendamiseks ning järjest ergonoomilisema töökeskkonna loomiseks 

kolib ERGO Eesti peakontor alates sügisest ühte kõige keskkonnasäästlikumasse kontorisse Avala 

kvartalis. II kvartalis alustasime kolimise ettevalmistust, et tagada säästlik ressursikasutus ja 

maksimaalne taaskasutus uuele kontoripinnale liikudes. II kvartalis viisime töötajatele läbi ka 

infopäeva, kus lisaks praktilisele infole said töötajad Tallinna Ülikooli  õppejõu ning arhitektide abiga 

kuulda kaasaegse ja töötajasõbraliku kontori  põhimõtetest. ERGO tulevane kontor asub ühes 

keskkonnasõbraliku maja märgist LEED GOLD kandvatest Avala büroomajadest, mis ammutavad 

oma energia Tallinna suurimast päikesepargist, mis aitab katta 1/3 ärikvartali energiavajadusest. 

Uudsed katused on kaetud keskkonnasõbraliku membraaniga (IKO Carrara), mille ainulaadne õhku 

puhastava toimega pind suudab neutraliseerida oma eluea jooksul 3750 auto aastase emissooni. 

Jätkuva sõja vaates jätkame omapoolse toetusega Ukraina hüvanguks, sh meie töötajate 

püsiannetusprogrammiga läbi Punase Risti ning  samuti  on ERGO töötajad oodatud  kasutama 

tööandja poolt tasustatud  vabatahtliku töö päeva  nii Ukraina sõjapõgenike kui humanitaarabi 

organiseerimise jaoks. Jätkame koostööd Päästeametiga, pakkudes vabatahtlikele päästjatele 

õnnetusjuhtumikindlustust.  Samuti jätkame koostööd Vähiliiduga, mille alusel eraldame osa 

kindlustussummast tervisealaseks ennetustööks. 

Müügitoetus, klienditeenindus ja -rahulolu 

Teises kvartalis viis uuringufirma Dive läbi kindlustusseltside valdkonnauuringu ning pimeostudele 

tuginedes on ERGO kindlustus Eestis ja Leedus kõige parema teenindusega kindlustusselts. Uuring 

viidi läbi telefoniküsitluse vormis ning seekord testiti teeninduskvaliteedi määramiseks 

kodukindlustuse müügioskusi. ERGO  Eesti tulemus sel aastal oli 92,5%, mis on eelmise aastaga 

võrreldes parem 2,5% ning edestab teise koha saavutanud konkurenti üle 3%se edumaaga. 

Uuringu alusel saime kõige paremini hakkama kliendivajaduste väljaselgitamisega, iga kord 

palusime kliendil end ka nõuetekohaselt identifitseerida ning meie teenindajate suhtlemisoskus on 

samuti esmaklassiline. 

Jaekliendi teenindamise poolelt on ERGO sooviks olla kliendile mugavalt lähedal. 

Koroonapandeemia leevendamisega on tekkinud taas võimalus tutvustada meie tooteid ka 

esindustest väljaspool ning   seega on ERGO kliendinõustajaid taas  näha kaubanduskeskustes ja  

suvistel väliüritustel. Nii Eestis kui Lätis osalesime suurematel põllumajandusmessidel, vastavalt 

Maamessil ning  messil "Pavasaris 2022". Korporatiivmüügi vaates jätkasime oma strateegilist 

suunda tootepõhiselt lähenemiselt partnerlusele riskiennetuse ja nõustamise vaates. 

Vastutustundliku ettevõttena üritame alati siduda kindlustustoodete tutvustuse ja kampaaniad 

teavitustööga. Juulikuus alustasime ka vähikindlustuse kampaaniaga, millele liitsime ennetustöö 

fookuse - jagasime infot sõeluuringute vajalikkuse kohta ning kutsusime üles inimesi neis osalema. 

Teadvustamaks suurt puugiohtu meie metsades, alustasime II kvartalis  kampaaniaga, mille raames 
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saavad tööandja ja eraravikindlustuse kliendid vaktsineerimise lisakaitse. Kampaaniasõnum  „Puuk 

ei põõna“ tuletas meelde, et puugioht on reaalsus juba kevadkuudel ning vaktsineerimine tuleks ette 

võtta juba enne suvekuid. Samuti on ravikindlustusest kujunenud vastutustundlike ettevõtete jaoks 

motivatsioonipaketi üks olulisi osi.  

Varakindlustuse poolelt toetasime müüki erinevate kampaaniatega, millest suuremad  olid suunatud 

kasko ja õnnetusjuhtumi kindlustusele. Eestis ellu viidud kaskokampaania pööras lisaks tähelepanu 

sõidukiomaniku õigusabikulude kaitsele, mille koos kaskokindlustusega ka tasuta kaasa andsime. 

Töötajakogemus, töökorraldus  

On hea meel tõdeda, et ERGOt hinnatakse tööandjana kõrgelt kõikides Balti riikides. Kui esimeses 

kvartalis tunnistati ERGO Eesti “TOP tööandja finantssektoris” teist aastat järjest 9. koha ja 

kindlustusseltside järjestuses 1. koha vääriliseks siis II kvartalis tehti teatavaks ka Läti parimate 

tööandjate TOP 50, kus ERGO saavutas 34. koha.  

ERGO jätkas ka teises kvartalis aktiivset tööd töötaja- ja peresõbraliku ettevõtte tegevustega, et 

jõuda kuldmärgiseni juba sel sügisel. Oleme selleks loonud 10 erinevat töögruppi, mille tegevused 

käivad aktiivselt ning mille areng ja sisulised tegevused on nii juhtkonna kui sisekommunikatsiooni 

vaates pidevalt fookuses. Et tegevusi paremini töötajateni viia, kujundasime esimeses kvartalis ka 

ERGO siseajakirja teemadefookuse ümber peresõbraliku ettevõtte teemadele ning II kvartalis 

ilmunud siseajakiri jätkas sama joont. Kvartali lõpus viisime läbi ka järgekordse 

sisekommunikatsiooni uuringu, mille alusel hindavad ERGO töötajad ettevõttes info liikumist väga 

kõrgeks ning veelgi on paranenud rahulolu meie siseveebi ning ka uuenenud ajakirjaga.  

Teise kvartalisse mahtus ka esimene ERGO töötajate suveüritus, milleks oli ERGO Eesti „Tiimik“, 

kus lisaks kus tunnustati möödunud aasta parimaid. Toimusid sportlikud mängud ja loominguline 

ERGO DNA lahtimõtestamine, kus iga grupp sai vahendid, et filmida üles videoklipp, mis pidi olema 

seotud mõne DNA märksõnaga. Peale koroonapiirangutega aastaid oli taaskohtumine väga 

oodatud ning osalusprotsent enneolematult kõrge.  Töötajate suveürituse Lätis ja Leedus toimuvad 

kolmandas kvartalis. 

Pere- ja tööelu ühildamiseks saavad alates 01. juunist ERGO töötajad ühendada töö ja puhkuse 

ehk minna workationile. WORKATION on periood, mil töötaja teeb kaugtööd välisriigist. Workationit 

on saab teha 28 kalendripäeva aastas ning seda Euroopa riikides (v.a. Venemaa, Ukraina, 

Valgevene), et olla kindlad, et meie töötajate ohutus ja IT- tugi oleks tagatud. Et tagada uute 

töötajate sujuv sisse-elamine ja professionaalne toetus, alustasime II kvartalis ERGO 

mentorprogrammiga. Maikuu alguses lõpetasid ERGO esimesed ametlikud mentorid 3 päevase 

baaskoolituse. Juunist alates on kõik meie uued töötajad toetatud isikliku mentoriga.  

Loomulikult jätkasime ERGO töötajate arendamist ja koolitamist  ning väga populaarseks osutus 

koolitus  „Info ja tehnoloogia mõju lapse kasvamisele ja küberkiusamine.“ Viimase kolme aasta 

jooksul on meie kõigi elud aina rohkem ekraaniga seotud, ka meie lastel. Seetõttu kutsusimegi Kalev 
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Pihli meile rääkima, kuidas olla hea lapsevanem 2022. aastal. Et kaasata töötajate lapsi ning 

propageerida ennetuslikku mõtteviisi, kuulutasime välja ka videovõistluse "Kuidas mina turvaliselt 

liikluses osalen". Teises kvartalis osalesid ERGO töötajad  ka ettevõtmistes, mis aitasid noortel leida 

oma tee ja planeerida karjääri. Viisime läbi töötajate tervise-edendusele suunatud sammu- ja 

rattaväljakutsed.  

ERGO  grupi poolt loodi digitaalne mitmekesisuse kaart juba 2019. aasta mais, et anda selge vaade 

sellistele mitmekesisuse näitajad nagu töötajate keskmine vanus, sugu ja naisjuhtide osakaal.  Et 

mitmekesisuse ja kaasamise teema oleks käegakatsutavam ning elavam, jagasid ERGO ettevõtted 

eri riikides lühikestes ise salvestatud videoklippides arvamusi selle kohta, mida mitmekesisus ja 

kaasatus nende jaoks tähendavad. Tänavu  osalesid selles algatuses ka kõik Balti riigid, 

valmistades ette kolm tähelepanuväärset videot.  
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Olulised finantsnäitajad 

Tuhandetes eurodes, välja arvatud suhtarvud II kv2022 II kv 2021 

Majandusaasta kohta     

Brutopreemiad 57 938 51 426 

Bruto teenitud preemiad 51 880 49 449 

Bruto tekkinud kahjud 30 051 38 209 

Brutokulud 15 856 14 360 

Bruto kahjusuhe 57,9% 77,3% 

Neto kahjusuhe 61,5% 65,9% 

Bruto kulusuhe 30,6% 29,0% 

Neto kulusuhe 31,8% 30,0% 

Bruto kombineeritud suhe 88,5% 106,3% 

Neto kombineeritud suhe 93,3% 95,9% 

Kahjukäsitluskulude suhe 8,7% 10,2% 

Väljamaksetase 55,7% 53,7% 

Kvartali lõpu seis     

Varasid kokku 325 423 318 548 

Investeeringute osatähtsus varades 65,6% 65,6% 

Omakapitali suhe varadesse 21,8% 26,1% 

Kindlustustehniliste eraldiste suhe varadesse 60,7% 62,2% 

Tulemuslikkust väljendavad näitajad aasta baasil     

Kindlustuse tehniline tulemus 3 251 1 931 

Investeeringute tulemus -4 561 69 

Aruandeperioodi kasum/kahjum 3 302 1 835 

ROE 19,7% 9,2% 

ROA 4,2% 2,4% 

ROI -8,4% 0,1% 

 

Finantsnäitajate selgitused 

Bruto teenitud preemiad Brutopreemiad + EPE muutus 

Bruto kahjunõuded ja 
hüvitised 

Kahjunõuete kogusumma + RNE muutus + möödumata riskide eraldise muutus 

Bruto kahjusuhe Bruto kahjunõuded ja hüvitised / bruto teenitud preemiad 

Neto kahjusuhe Neto kahjunõuded ja hüvitised / neto teenitud preemiad 

Bruto kulusuhe (Sõlmimiskulud + administratiivkulud + ELKFi liikmemaks) / bruto teenitud preemiad 

Neto kulusuhe 
(Sõlmimiskulud + administratiivkulud – EK komisjonitasutulu + ELKFi liikmemaks) /                          
neto teenitud preemiad 

Bruto kombineeritud suhe Bruto kahjusuhe + bruto kulusuhe 

Neto kombineeritud suhe Neto kahjusuhe + neto kulusuhe 

Kahjukäsitluskulude suhe Kahjukäsitluskulud / makstud kahjud 

Väljamaksetase Makstud kahjud / brutopreemiad 

Brutokulud Sõlmimiskulud + administratiivkulud + ELKFi liikmemaks 

Investeeringute tulemus 
Investeeringute tulud  ja kulud + omakapitalis kajastatud õiglase väärtuse reservi 
muutus 

Omakapitali tootlus (ROE) Kahjum / perioodi keskmine omakapital 

Varade tootlus (ROA) Kahjum / perioodi keskmised varad 

Investeeringute tootlus (ROI) Investeeringute tulemus / perioodi keskmised investeeringud 
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Raamatupidamise vahearuanne  

Kasumiaruanne, II kv 

 Eurodes Lisa II kv 2022 II kv 2021 

 Tulud    

 Brutopreemiad ehk −kindlustusmaksed 2 57 937 618 51 426 115 

 Edasikindlustuse maksed 2 -3 128 552 -2 598 060 

 Muutus ettemakstud preemiate eraldistes 2,17 -6 193 713 -1 976 787 

 

Edasikindlustuse osa ettemakstud preemiate 
eraldise muutuses 

2 6 139 -96 641 

 Neto teenitud preemiad   48 621 492 46 754 627 

 Edasikindlustuse komisjonitasu tulu 3 356 740 338 887 

 Investeeringute tulu, neto 4 -5 681 79 533 

 Muud äritulud 5 509 086 442 259 

 Tulud kokku  49 481 637 47 615 306 

 Kulud    

 Kahjunõuded ja −hüvitised 6 30 051 221 38 208 598 

 Edasikindlustuse osa kahjunõuetes ja −hüvitistes 6 -43 626 -7 406 794 

 Neto kahjunõuded ja −hüvitised  30 007 595 30 801 804 

 Muutus muudes tehnilistes eraldistes  -136 422 -48 

 Sõlmimiskulud 7 12 070 664 11 434 540 

 Administratiivkulud 7 3 223 335 2 480 813 

 Muud tegevuskulud 7 561 951 445 063 

 Investeeringute kulud 7 72 725 85 544 

 Muud ärikulud 7 75 232 453 020 

 Kulud kokku  45 875 080 45 700 736 

 Kasum enne tulumaksu  3 606 557 1 914 570 

 Tulumaks  -304 811 -79 907 

 
Aruandeperioodi kasum/kahjum   3 301 746 1 834 663 

 

Konsolideeritud koondkasumiaruanne, II kv   

  
   

 
    

 
Eurodes Lisa II kv 2022 II kv 2021 

 
    

 Aruandeperioodi kasum/kahjum  3 301 746 1 834 663 

 Müügivalmis finantsvarade väärtuse muutus 16 -4 482 793 75 380 

 Aruandeperioodi muu koondkasum/kahjum  -4 482 793 75 380 

 
Aruandeperioodi koondkasum/kahjum   -1 181 047 1 910 043 
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Finantsseisundi aruanne 

Eurodess 

 

 

Vara       

   Lisa 30.06.2022 31.12.2021 

Materiaalne põhivara 8 8 801 257 11 173 565 

Immateriaalne vara    

 Kapitaliseeritud sõlmimisväljaminekud 9 9 417 600 8 565 201 
 Muu immateriaalne vara 10 23 886 814 20 561 329 

Investeeringud sidus- ja tütarettevõtetesse 11 50 000 50 000 

Finantsinvesteeringud    

 Aktsiad ja fondiosakud 12.1 3 241 763 5 020 584 
 Võlakirjad 12.2 210 052 652 205 205 711 

Finantsinvesteeringud kokku  213 294 415 210 226 295 

Edasikindlustuse varad 13 22 134 154 28 681 148 

Nõuded kindlustustegevusest ja muud nõuded 14 36 540 719 35 252 112 

Edasilükkunud tulumaksuvarad  242 916 150 622 

Raha ja raha ekvivalendid 15 11 055 606 15 940 539 

Varad kokku   325 423 481 330 600 811 

     

Omakapital ja kohustused        

    Lisa  30.06.2022 31.12.2021 

Omakapital    

Aktsiakapital 16 6 391 391 6 391 391 

Reservkapital 16 3 072 304 3 072 304 

Õiglase väärtuse reserv 16 -6 736 623 1 408 708 

Eelmiste aastate jaotamata kasum  66 676 207 69 749 799 

Aruandeperioodi kasum/kahjum  1 697 646 -3 073 592 

Omakapital kokku   71 100 925 77 548 610 

Kohustused     

Kohustused kindlustuslepingutest 17 197 418 886 202 220 790 

Kohustused edasikindlustusest 18 3 323 780 4 251 455 

Muud kohustused otsesest kindlustustegevusest 19 19 048 782 18 499 915 

Muud kohustused ja viitvõlad 20 12 899 712 16 069 502 

Allutatud kohustused   21 631 396 12 010 539 

Kohustused kokku   254 322 556 253 052 201 

Omakapital ja kohustused kokku   325 423 481 330 600 811 
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Rahavoogude aruanne 

 

 

Eurodes    

(Sissetulek +, väljaminek –) Lisa II kv 2022 II kv 2021 

Rahavood äritegevusest   -3 310 515 -2 354 548 

Laekunud kindlustuspreemiad ehk -maksed  55 086 823 44 880 141 

Makstud hüvitised ja käsitluskulud  -30 918 599 -27 021 803 

Arveldused edasikindlustusandjatega  -1 267 861 -1 914 651 

Makstud tegevuskulud  -17 126 587 -17 548 857 

Muud tulud ja kulud  1 740 391 5 197 416 

Aktsiate ja muude osaluste soetus  0 -6 967 359 

Võlakirjade ja fikseeritud tulumääraga väärtpaberite soetus  -19 993 945 -22 795 622 

Võlakirjade ja fikseeritud tulumääraga väärtpaberite müük  8 971 088 23 881 030 

Saadud intressid  491 689 441 580 

Saadud dividendid  2 448 10 265 

Makstud ettevõtte tulumaks  -228 295 -428 249 

Investeeringute makstud kulud  -42 019 -42 738 

Rahavood investeerimistegevusest   -3 396 166 -978 213 

Sidusettevõtte soetus  0 -771 796 

Muude investeeringute müük  -45 0 

Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus  -3 290 441 -206 417 

Materiaalse ja immateriaalse põhivara müük   -105 680 0 

Rahavood finantseerimistegevusest   9 500 000 0 

Allutatud laen   9 500 000 0 

Rahavood kokku   2 793 319 -3 332 761 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses   8 262 287 14 110 936 

Raha ja raha ekvivalentide muutus   2 793 319 -3 332 761 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 15 11 055 606 10 778 175 
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Omakapitali muutuste aruanne 

 

  Aktsia- Reserv Õiglase  Jaotamata Omakapital  

 kapital kapital väärtuse kasum kokku 

Eurodes   reserv     

31.12.2020 6 391 391 3 072 304 1 397 708 69 749 799 80 611 202 

        

Aruandeperioodi kahjum 0 0 0 -3 073 592 -3 073 592 

Muu koondkasum 0 0 11 000 0 11 000 

Aruandeperioodi kajastatud kasum kokku 0 0 11 000 -3 073 592 -3 062 592 

31.12.2021 6 391 391 3 072 304 1 408 708 66 676 207 77 548 610 

       

Aruandeperioodi kahjum 0 0  1 697 646 1 697 646 

Muu koondkahjum 0 0 -8 145 331  -8 145 331 

Aruandeperioodi kajastatud kasum kokku 0 0 -8 145 331 1 697 646 -6 447 685 

30.06.2022 6 391 391 3 072 304 -6 736 623 68 373 853 71 100 925 
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Raamatupidamise vahearuande lisad 

Lisa 1. Arvestuspõhimõtted 

ERGO Insurance SE on Eesti Vabariigis registreeritud ettevõte.  

Ettevõtte raamatupidamisaruanded on koostatud rahvusvaheliste raamatupidamisstandardite 

nõukogu (IASB) poolt välja töötatud rahvusvahelise finantsaruandluse standardite (IFRS) ja nende 

tõlgenduste kohaselt. Käesoleva vahearuande koostamisel on lähtutud rahvusvahelisest 

raamatupidamisstandardist IAS 34 „Vahearuandlus“, mis näeb ette lühendatud nõudeid 

vahearuannetele. Käesolevas aruandes on rakendatud samu arvestuspõhimõtteid ja 

hindamisaluseid, mis olid kasutusel ettevõtte 31.12.2021 lõppenud majandusaasta aruandes. 

Raamatupidamisaruanded on esitatud eurodes. Ettevõtte arvestusvaluuta on samuti euro. 

Vahearuanne sisaldab majandustulemusi Eestis ning Läti ja Leedu filiaalides.  

Lisa 2. Saadud kindlustusmaksed ehk brutopreemiad 

Alljärgnevas tabelis on esitatud bruto− ja netokindlustusmaksed kindlustusliikide kaupa, võrdlevalt 

2022. ja 2021. aasta II kvartali kohta. 

Eurodes II kv 2022 II kv 2021 

  
Brutopreemiad 
ehk −maksed 

Edasi-
kindlustuse  
osa 

Neto teenitud 
preemiad 1 

Brutopreemiad 
ehk −maksed 

Edasi-
kindlustuse  
osa 

Neto 
teenitud 
preemiad 1 

Liikluskindlustus 21 153 286 390 656 16 676 370 18 088 421 327 930 16 547 811 

Õnnetusjuhtumikindlustus 2 427 400 8 708 2 454 505 2 198 561 138 963 2 123 184 

Reisikindlustus 1 148 776 11 099 856 658 484 707 15 818 412 971 

Tehniliste riskide 
kindlustus 

2 487 702 129 093 1 885 986 2 144 424 66 790 1 770 831 

Eraisiku varakindlustus 4 561 649 51 464 4 348 502 3 888 260 43 832 3 819 187 

Juriidilise isiku 
varakindlustus 

3 713 644 1 154 907 2 118 073 2 913 450 605 746 2 265 190 

Muu varakindlustus 724 523 45 058 379 797 527 241 39 075 433 454 

Kaskokindlustus 13 381 376 133 691 12 583 199 12 446 540 94 504 12 050 126 

Vastutuskindlustus 2 761 396 359 460 2 243 905 2 344 037 284 173 1 889 651 

Veosekindlustus 519 291 75 245 530 124 470 438 128 071 394 025 

Vedaja vastutuskindlustus 656 248 15 031 718 452 661 515 47 706 654 811 

Veesõiduki ja veesõiduki 
omaniku 
vastutuskindlustus 

1 553 607 77 312 1 789 307 2 789 155 190 939 2 621 376 

Garantiikindlustus 1 225 067 564 727 672 775 1 167 165 529 714 630 445 

Raudtee veerevkoosseisu 
kindlustus 

38 615 4 516 26 756 35 152 5 887 30 874 

Abistamiskulude 
kindlustus 

811 173 0 718 483 507 385 0 473 159 

Finantsriskide kindlustus 296 210 107 585 143 421 260 632 78 912 139 216 

Töökaotuskindlustus 99 680 0 97 430 117 370 0 116 173 

Õigusabikulude kindlustus 377 975 0 377 749 381 662 0 382 143 

Kokku 57 937 618 3 128 552 48 621 492 51 426 115 2 598 060 46 754 627 

1  Neto teenitud preemiad = brutokindlustusmaksed – edasikindlustuse maksed – netomuutus ettemakstud preemiate eraldises.  

 

Ettemakstud preemiate eraldise bruto− ja netomuutused on esitatud lisas 17.  
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Lisa 3. Komisjonitasu tulu 

Eurodes II kv 2022 II kv 2021 

Edasikindlustuse komisjonitasud 356 617 324 832 

Muutus ettesaadud edasikindlustuse komisjonitasudes 123 14 055 

Komisjonitasu tulu kokku 356 740 338 887 

 

Lisa 4. Investeeringute tulu 

Eurodes II kv 2022 II kv 2021 

Intressitulu   

 Pangahoiustelt 275 72 
 Müügivalmis võlakirjadelt 143 501 -91 259 

Intressitulu kokku 143 776 -91 187 

Dividenditulu 0 10 036 

Neto realiseerunud tulu   

 Müügivalmis võlakirjadelt -151 217 160 684 

Neto realiseerunud tulu kokku -151 217 160 684 

Investeeringute tulu kokku   -7 441 79 533 

 

Lisa 5. Muud äritulud 

 Eurodes II kv 2022 II kv 2021 

Tulu põhivarade müügist 13 374 631 

Teenustasud 237 260 119 704 

Tulu kindlustuslepingute vahendamisest 59 233 46 089 

Tulu valuutakursi muutusest 72 851 4 423 

Renditulu 52 148 86 697 

Muud 76 020 184 715 

Muud äritulud kokku 510 886 442 259 
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Lisa 6. Kahjud  

Tabelis on esitatud makstud hüvitisi ja kahjusid puudutavad näitajad kindlustusliikide kaupa, 

võrdlevalt  2022. ja 2021. aasta II kvartali kohta.  

  II kv 2022 II kv 2021 
Eurodes Makstud 

kahjud¹ 
Kahju 

eraldise 
muutus² 

Edasikindlusta-
ja osa 

kahjunõuetes 

Neto 
kahjunõuded 

Makstud 
kahjud¹ 

Kahju 
eraldise 
muutus² 

Edasikindlusta-
ja osa 

kahjunõuetes 

Neto 
kahjunõuded 

Liikluskindlustus 10 956 743 -52 059 692 395 11 597 079 10 414 254 -2 003 936 -98 285 8 312 030 

Õnnetusjuhtumi- 
kindlustus 1 122 471 -134 258 0 988 214 1 087 503 -78 262 0 1 009 242 

Reisikindlustus 241 193 17 406 373 258 972 172 916 55 901 -231 228 586 

Tehniliste riskide 
kindlustus 1 025 555 325 781 484 1 351 821 1 133 506 -78 839 0 1 054 667 
Eraisiku 
varakindlustus 2 439 843 153 289 0 2 593 132 2 144 179 382 221 0 2 526 400 

Juriidilise isiku 
varakindlustus 1 406 747 413 314 -47 893 1 772 167 1 927 874 5 214 519 -3 423 220 3 719 173 

Muu varakindlustus 167 417 2 320 0 169 737 214 868 -638 0 214 230 

Kaskokindlustus 9 037 808 -46 370 -95 745 8 895 692 7 607 833 791 072 -73 618 8 325 286 

Vastutuskindlustus 887 785 -331 013 -25 954 530 818 884 854 -500 873 -13 815 370 165 

Veosekindlustus 123 710 -35 474 7 613 95 850 189 032 188 990 0 378 022 

Vedaja 
vastutuskindlustus 460 784 -332 176 0 128 609 500 017 345 392 0 845 409 

Veesõiduki ja 
veesõiduki omaniku 
vastutuskindlustus 3 818 181 -2 274 601 -603 910 939 669 680 873 5 043 588 -2 834 936 2 889 525 

Garantiikindlustus -13 996 -73 080 30 505 -56 571 60 506 -75 155 12 235 -2 413 

Raudtee 
veerevkoosseisu 
kindlustus 7 259 -6 553 0 707 91 181 -107 632 0 -16 450 

Abistamiskulude 
kindlustus 369 421 161 516 0 530 937 321 399 5 260 0 326 660 

Finantsriskide 
kindlustus 46 548 -28 898 -1 494 16 155 27 613 1 414 435 -974 924 467 124 

Töökaotuskindlstus 41 521 2 480 0 44 001 36 092 581 0 36 674 

Õigusabikulude 
kindlustus 146 494 4 113 0 150 606 144 532 -27 058 0 117 474 

Kokku 32 285 484 -2 234 263 -43 626 30 007 595 27 639 032 
10 569 

566 
-7 406 794 30 801 804 

1 Makstud kahjud sisaldavad välja makstud hüvitisi, kahjukäsitluskulusid ning regressidest ja jääkvarast saadud tulusid.  

 

Kahjukäsitluskulud 

         

 Eurodes     
II kv 2022 II kv 2021 

 Töötasu  1 016 867 952 127 

 Sotsiaalkindlustus  159 883 142 981 

 Kulum  109 078 133 634 

 Ostetud teenused  1 156 726 1 261 796 

 Muud   369 767 317 751 

Kahjukäsitluskulud kokku    2 812 321 2 808 289 
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Lisa 7. Kulud 

 Eurodes   II kv 2022 II kv 2021 

Sõlmimiskulud  12 070 664 11 434 540 
 Töötasud  3 332 024 3 128 523 
 Sotsiaalkindlustus  434 608 429 450 
 Kulum  443 974 549 896 
 Teenused ja komisjonitasud  6 985 212 5 931 617 
 Kapitaliseeritud sõlmimiskulude muutus  -830 874 -122 793 
 Muud  1 705 720 1 517 847 

Administratiivkulud  3 223 335 2 480 813 
 Töötasud  1 492 975 1 375 134 
 Sotsiaalkindlustus  271 156 254 273 
 Kulum  663 581 176 935 
 Muud  795 623 674 471 

Muud tegevuskulud  561 951 445 063 
 Liikluskindlustuse Fondi liikmemaks  561 951 445 063 

Investeeringute kulud  72 765 85 544 
 Töötasud  12 533 11 834 
 Sotsiaalkindlustus  4 237 4 001 
 Ostetud teenused  22 017 30 254 
 Muud  33 978 39 455 

Muud ärikulud  75 232 453 020 
 Finantsinspektsiooni ja liitude liikmemaksud  96 893 98 957 
 Valuutakursi muutuse kulu  33 642 77 687 
 Auditi- ja õiguskulud  32 057 20 200 
 Makstud intress  60 047 51 112 

 Muud   -147 407 205 064 

Kulud kokku    16 003 947 14 898 980 
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Lisa 8. Materiaalne põhivara 

ERGO Kindlustuse põhivaradena on kajastatud ettevõtte tegevuses kasutatavad varad, mille 

kasutusaeg on üle ühe aasta, ja ettevõtte enda kasutuses olevad maa ning ehitised. Materiaalne 

põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses. See koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega 

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks töökohta ja −seisundisse. Edaspidi kajastatakse 

materiaalset põhivara soetusmaksumuses, millest on lahutatud akumuleeritud kulum. Kulumit 

arvestatakse lineaarmeetodil. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse sel kuul, mil vara on 

soetatud, ning lõpetatakse seoses klassifitseerimisega müügiootel põhivaraks, seoses müügiga või 

vara kasutusest eemaldamisega. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse 

bilansis nii soetusmaksumust kui ka akumuleeritud kulumit niikaua, kui vara on kasutusest 

eemaldatud. Amortisatsiooni kajastatakse kasumiaruandes hajutatult sõlmimis−, administratiiv− ja 

kahjukäsitluskuludes vastavalt vara kasutamise otstarbele.  

Eurodes         

Põhivara rühm Maa  Ehitised 
Renditud 
ruumide 
parendused 

Seadmed 
ja muu 
põhivara 

Kokku 

 

Soetusmaksumus            

31.12.2020 1 039 288 14 474 471 789 902 4 382 582 20 686 243  

Soetatud põhivara 0 2 129 628 30 421 56 475 2 216 524  

Müüdud põhivara 0 0 0 -40 294 -40 294  

Mahakantud põhivara 0 -19 909 -8 394 -439 619 -467 922  

31.12.2021 1 039 288 16 584 190 811 929 3 959 144 22 394 551  

Soetatud põhivara 0 558 909 3 432 336 162 898 503  

Müüdud põhivara 0 0 0 -29 268 -29 268  

Mahakantud põhivara 0 -2 200 223 -435 769 -59 423 -2 695 415  

30.06.2022 1 039 288 14 942 876 379 592 4 206 615 20 568 372  

Akumuleeritud kulum            

31.12.2020 0 5 383 446 587 806 3 559 113 9 530 365  

Arvestatud kulum 0 1 811 690 38 997 294 538 2 145 225  

Müüdud põhivara 0 0 0 -39 782 -39 782  

Mahakantud põhivara 0 0 -8 394 -406 428 -414 822  

31.12.2021 0 7 195 136 618 409 3 407 441 11 220 986  

Arvestatud kulum 0 905 058 18 007 139 419 1 062 484  

Müüdud põhivara 0 0 0 -22 877 -22 877  

Mahakantud põhivara 0 0 -435 769 -57 710 -493 479  

30.06.2022 0 8 100 194 200 647 3 466 274 11 767 115  

Jääkväärtus         

31.12.2021 1 039 288 9 389 054 193 520 551 703 11 173 565  

30.06.2022 1 039 288 6 842 682 178 945 740 342 8 801 257  

 

  



ERGO Insurance SE  2022 II kv vahearuanne 

 
 

20 

Lisa 9. Kapitaliseeritud sõlmimisväljaminekud 

Eurodes 30.06.2022 Muutus  31.12.2021 

Liikluskindlustus 2 145 481 282 329 1 863 152 

Õnnetusjuhtumi- kindlustus 739 910 90 763 649 147 

Reisikindlustus 176 793 67 449 109 344 

Tehniliste riskide kindlustus 654 223 74 206 580 017 

Eraisiku varakindlustus 1 380 100 34 330 1 345 770 

Juriidilise isiku varakindlustus 201 730 69 058 132 672 

Muu varakindlustus 119 867 33 783 86 084 

Sõidukikindlustus 2 624 434 122 298 2 502 136 

Vastutuskindlustus 689 338 74 911 614 427 

Veosekindlustus 93 197 7 858 85 339 

Vedaja vastutuskindlustus 130 577 -12 071 142 648 

Garantiikindlustus 317 112 -6 422 323 534 

Raudtee veerevkoosseisu kindlustus 8 877 4 290 4 587 

Abistamiskulude kindlustus 114 939 5 046 109 893 

Finantsriskide kindlustus 16 617 4 299 12 318 

Õigusabikulude kindlustus 4 405 272 4 133 

Kokku 9 417 600 852 399 8 565 201 
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Lisa 10. Muu immateriaalne põhivara 

Immateriaalse põhivara amortisatsiooni kajastatakse kasumiaruandes hajutatult sõlmimis−, 

administratiiv− ja kahjukäsitluskuludes vastavalt vara kasutamise otstarbele. 

 Eurodes 
Tarkvara ja 

litsentsid  

Soetusmaksumus   

31.12.2020 25 418 303  

Soetatud tarkvara ja litsentsid 483 444  

Sisemiselt arendatavate IT projektide soetamine 7 951 972  

Mahakantud tarkvara ja litsentsid -12 134  

31.12.2021 33 841 585  

Soetatud tarkvara ja litsentsid 333 406  

Sisemiselt arendatavate IT projektide soetamine 4 259 423  

Mahakantud tarkvara ja litsentsid -72 257  

30.06.2022 38 362 157  

Akumuleeritud 
kulum 

   

31.12.2020 11 336 664  

Arvestatud kulum  1 955 726  

Mahakantud tarkvara ja litsentside kulum -12 134  

31.12.2021 13 280 256  

Arvestatud kulum 1 267 344  

Mahakantud tarkvara ja litsentside kulum -72 257  

30.06.2022 14 475 343  

Jääkväärtus   

31.12.2021 20 561 329  

30.06.2022 23 886 814  

 

Lisa 11. Investeeringud sidus- ja tütarettevõtetesse ning müügiootel vara 

ERGO Insurance SE on 50 000 euro suuruse osakapitaliga ettevõtte DEAX Õigusbüroo OÜ 

ainuosanik. Kuna DEAX Õigusbüroo OÜ tegevusmaht on ERGO Insurance SE varade mahtu ja 

käivet arvestades ebaoluline, on tütarettevõte kajastatud 30.06.2022 seisuga soetusmaksumuses. 

Lisa 12. Finantsinvesteeringud 

Eurodes Lisa 30.06.2022 31.12.2021 

Müügivalmis finantsinvesteeringud    

Aktsiad ja osakud 12.1 3 241 763 5 020 584 

Võlakirjad ja muud fikseeritud tulumääraga 
väärtpaberid 

12.2 210 052 652 205 205 711 

Müügivalmis finantsinvesteeringud kokku  213 294 415 210 226 295 

Finantsinvesteeringud kokku   213 294 415 210 226 295 
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12.1. Aktsiad ja osakud 

Eurodes 30.06.2022 31.12.2021 

  
Soetus-

maksumus 
Raamatupidamis- 

lik väärtus 
Soetus-

maksumus 
Raamatupidamis- 

lik väärtus 

Börsil noteeritud aktsiafondid 0 0 1 998 568 2 303 642 

Osakud infrastruktuuri 
võlafondided 

3 198 320 3 198 320 2 673 499 2 673 499 

Börsil noteerimata aktsiad 43 443 43 443 43 443 43 443 

Kokku 3 241 763 3 241 763 4 715 510 5 020 584 

 

Avalikul börsil noteerimata aktsiafondide õiglase väärtuse määramisel on lähtutud fondijuhi 

deklareeritud fondiosaku puhasväärtusest (NAV).  

Avalikul börsil noteerimata aktsiad koosnevad muudest soetatud aktsiatest soetusmaksumuses 

43 443 eurot.  

Aktsiad ja osakud on liigitatud müügivalmis finantsvaraks. Realiseerimata tulud ja kulud on 

kajastatud omakapitalis. Müügi−, intressi− ja dividenditulud kajastuvad kasumiaruandes.  

Aktsiate ja muude väärtpaberite rahalist liikumist kajastab rahavoogude aruanne. Aruandeperioodil 

ei toimunud investeeringute mitterahalisi liikumisi. 

12.2. Müügivalmis võlakirjad ja muud fikseeritud tulumääraga väärtpaberid 

Võlakirjad ja muud fikseeritud tulumääraga väärtpaberid on liigitatud müügivalmis finantsvaraks, 

mille õiglase väärtuse muutust kajastatakse omakapitali reservis. Intressitulu arvestamisel 

kasutatakse sisemise intressimäära meetodit.  

Eurodes 30.06.2022 31.12.2021 

  Soetusmaksumus Raamatupidamis- 
lik väärtus 

Soetusmaksumus Raamatupidamis- 
lik väärtus 

Fikseeritud tulumääraga 
võlakirjad 

    

Valitsuse võlakirjad 90 837 377 88 572 001 66 697 905 67 415 714 

Finantsasutuste võlakirjad 86 753 960 85 260 734 99 984 581 99 942 978 

Muud võlakirjad 39 197 937 36 219 917 37 419 589 37 847 019 

Kokku  216 789 274 210 052 652 204 102 075 205 205 711 

        

Müügivalmis võlakirjad kokku 216 789 274 210 052 652 204 102 075 205 205 711 

 

Investeeringud hõlmavad valitsuste, finantsasutuste ja ettevõtete emiteeritud võlakirju. Võlakirjade 

õiglase väärtuse leidmisel on lähtutud nende avalikest noteeringutest.  
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Müügivalmis võlakirjade portfell jaguneb krediidireitingu alusel järgmiselt. 

Standard & Poor's Moody's 30.06.2022 31.12.2021 

AAA Aaa 92 904 923 85 875 265 

AA Aa 50 856 143 42 428 017 

A A 27 187 721 30 370 254 

BBB Baa 38 042 323 45 439 326 

BB Ba 1 061 542 1 092 849 

Kokku   210 052 652 205 205 711 

 

Tabelis esitatud varadel on vähemalt ühe nimetatud reitinguagentuuri vastavasse gruppi kuuluv 

reiting. Müügivalmis võlakirjade alusvaluuta on euro.  

Müügivalmis võlakirjad jagunevad lunastamistähtaegade kaupa bilansilise väärtuse alusel  

järgmiselt. 

Eurodes 30.06.2022 31.12.2021 

Kuni kuus kuud 17 507 768 4 980 190 

Kuus kuud kuni üks aasta 51 026 844 15 110 681 

Üks aasta kuni kaks aastat 48 874 351 62 644 224 

Kaks aastat kuni kolm aastat 22 982 720 53 006 540 

Kolm aastat kuni neli aastat 17 754 649 12 581 300 

Neli aastat kuni viis aastat 17 351 785 7 844 592 

Üle viie aasta 34 554 535 49 038 184 

KOKKU 210 052 652 205 205 711 

 

Võlakirjade rahalist liikumist kajastab rahavoogude aruanne. Aruandeperioodil ei toimunud 

investeeringute mitterahalisi liikumisi.  

Lisa 13. Edasikindlustuse varad 

 

 Eurodes 30.06.2022 31.12.2021 

Ettemakstud preemiate eraldise edasikindlustaja osa 3 516 138 2 939 227 

   Rahuldamata nõuete eraldis – esinenud teatatud kahjud 16 356 109 23 132 871 

   Rahuldamata nõuete eraldis – IBNR 254 748 315 661 

   Kindlustuspensioni eraldis 2 007 159 2 293 389 

Rahuldamata nõuete eraldis kokku 18 618 016 25 741 921 

Kokku 22 134 154 28 681 148 

 

 

 
Edasikindlustuse varasid kajastab ka lisa 17.  
 
Muud nõuded edasikindlustusandjatele ja −võtjatele on kajastatud kirjes „Nõuded 

kindlustus−tegevusest ja muud nõuded“ (vt lisa 14).  
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Lisa 14. Nõuded kindlustustegevusest ja muud nõuded 

 Eurodes 30.06.2022 31.12.2021 

Nõuded klientidele 22 901 693 20 798 741 

Nõuded vahendajatele 1 350 313 1 213 253 

Nõuded edasikindlustusandjatele 5 143 777 8 217 487 

Regressi- ja jääkvaranõuded kahjudest 5 167 4 486 

Nõuded kindlustustegevusest kokku 29 400 950 30 233 967 

Muud nõuded 3 741 859 1 180 646 

Muud finantsvarad kokku 33 142 809 31 414 613 

Maksude ettemaksed 494 997 1 156 841 

Ettemakstud kulud 2 902 913 2 680 658 

Mittefinantsvarad kokku 3 397 910 3 837 499 

Nõuded kindlustustegevusest ja muud nõuded kokku 36 540 719 35 252 112 

 

Lisa 15. Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ja raha ekvivalentide saldo koosneb nõudmiseni hoiustest pangas.  

 

Eurodes 30.06.2022 31.12.2021 

Nõudmiseni hoiused pangas 11 055 606 15 940 539 

Raha ja raha ekvivalendid kokku 11 055 606 15 940 539 
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Lisa 16. Omakapital 

Aktsiakapital 

ERGO Insurance SE aktsiakapitali suurus on 6 391 391 eurot. Aktsiakapital koosneb 384 629st 

nimiväärtuseta aktsiast. 

ERGO Insurance SE ainuaktsionär on ERGO International AG, registrikood HRB 40871, aadress 

Victoriaplatz 2, 40198 Düsseldorf, Saksamaa. ERGO International AG omanik on ERGO 

Versicherungsgruppe AG, mille rahvusvahelise finantsaruandluse standarditega kooskõlas olev 

konsolideeritud aruanne on avalikkusele kättesaadav aadressil www.ergo.de.  Kontserni 

emaettevõte on Münchener Rückversicherungs–Gesellschaft AG. Münchener Rückversicherungs–

Gesellschaft AG aktsiad on noteeritud Saksamaa turgudel. 

Omakapitali liikumist on kajastatud aruande 13. leheküljel omakapitali muutuste aruandes. 

Õiglase väärtuse reserv 

Õiglase väärtuse reserv kajastab müügivalmis finantsvarade ümberhindlusest tekkinud 

realiseerimata õiglase väärtuse muutust.  

Kui finantsvara eemaldatakse bilansist, kantakse omakapitalis kajastatud kumulatiivne tulu või kulu 

kasumiaruandesse.  

 

Eurodes 2022 2021 

Saldo 1. jaanuaril 1 408 708 1 397 708 

Müümise tõttu omakapitalist eemaldatud ja 
kasumiaruandes kajastatud 

535 724 -165 953 

Lunastustähtaja saabumise tõttu omakapitalist eemaldatud 
ja kasumiaruandes kajastatud 

-6 440 0 

Aruandeperioodil otse omakapitalis kajastatud reservi 
muutus 

-8 674 615 290 003 

Saldo 30. juunil -6 736 623 1 521 758 

 

 

 

 

 

http://www.ergo.de/


ERGO Insurance SE  2022 II kv vahearuanne 

 
 

26 

Lisa 17. Kohustused kindlustuslepingutest ja edasikindlustuse vara 

 Eurodes Lisa 30.06.2022 31.12.2021 

Bruto eraldised    

Ettemakstud preemiate eraldis  86 814 246 79 910 503 

   Rahuldamata nõuete eraldis – esinenud 
teatatud kahjud 

 75 375 557 84 898 182 

   Rahuldamata nõuete eraldis – IBNR  17 715 646 17 965 088 

   Rahuldamata nõuete eraldis – kaudsed 
kahjukäsitluskulud 

 3 780 699 4 097 372 

   Kindlustuspensioni eraldis  13 567 290 14 965 646 

Rahuldamata nõuete eraldis kokku  110 439 192 121 926 288 

Muud tehnilised eraldised  165 448 383 999 

Bruto eraldised kokku   197 418 886 202 220 790 

Edasikindlustaja osa eraldistes    

Ettemakstud preemiate eraldis  3 516 138 2 939 227 

   Rahuldamata nõuete eraldis – esinenud 
teatatud kahjud 

 16 356 109 23 132 871 

   Rahuldamata nõuete eraldis – IBNR  254 748 315 661 

   Kindlustuspensioni eraldis  2 007 159 2 293 389 

Rahuldamata nõuete eraldis kokku  18 618 016 25 741 921 

Edasikindlustaja osa eraldistes kokku 13 22 134 154 28 681 148 

Neto eraldised    

Ettemakstud preemiate eraldis  83 298 108 76 971 276 

   Rahuldamata nõuete eraldis – esinenud 
teatatud kahjud 

 59 019 448 61 765 311 

   Rahuldamata nõuete eraldis – IBNR  17 460 898 17 649 427 

   Rahuldamata nõuete eraldis – kaudsed 
kahjukäsitluskulud 

 3 780 699 4 097 372 

   Kindlustuspensioni eraldis  11 560 131 12 672 257 

Rahuldamata nõuete eraldis kokku  91 821 176 96 184 367 

Muud tehnilised eraldised  165 448 383 999 

Neto eraldised kokku   175 284 732 173 539 642 
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Ettemakstud preemiate eraldis (EPE) kindlustusliikide kaupa 

Eurodes             

Kindlustusliik 

Bruto EPE 
30.06.2022 

Bruto EPE 
muutus 

Bruto EPE 
31.12.2021 

Neto EPE 
30.06.2022 

Neto EPE 
muutus 

Neto EPE 
31.12.2021 

Liikluskindlustus 29 136 050 3 915 955 25 220 095 29 085 608 919 460 25 220 097 

Õnnetusjuhtumi- kindlustus 4 097 782 323 981 3 773 801 4 097 782 264 191 3 773 801 

Reisikindlustus 858 719 327 372 531 347 858 719 -69 288 529 773 

Tehniliste riskide kindlustus 4 292 496 385 150 3 907 346 4 265 057 505 442 3 867 336 

Eraisiku varakindlustus 7 372 248 173 749 7 198 499 7 372 248 -7 802 7 198 499 

Juriidilise isiku varakindlustus 5 196 054 775 558 4 420 496 4 638 053 4 749 4 070 069 

Muu varakindlustus 892 982 204 399 688 583 892 982 -71 620 688 583 

Kaskokindlustus 21 588 066 873 600 20 714 466 21 401 821 85 843 20 586 575 

Vastutuskindlustus 5 199 349 471 352 4 727 997 4 621 867 1 404 777 4 409 583 

Veosekindlustus 540 069 18 292 521 777 534 822 -60 870 520 806 

Vedaja vastutuskindlustus 1 053 872 -76 353 1 130 225 1 053 872 63 290 1 117 355 

Veesõiduki ja veesõiduki omaniku 
vastutuskindlustus 

404 966 -588 054 993 020 404 966 -1 265 411 993 020 

Garantiikindlustus 4 482 998 -64 014 4 547 012 2 453 402 23 262 2 493 462 

Raudtee veerevkoosseisu kindlustus 69 786 25 868 43 918 69 786 -12 356 43 918 

Abistamiskulude kindlustus 1 106 006 54 023 1 051 983 1 106 006 -44 060 1 051 982 

Finantsriskide kindlustus 419 834 77 002 342 832 338 149 15 047 309 311 

Töökaotuskindlustus 6 880 2 866 4 014 6 879 1 805 4 014 

Õigusabikulude kindlustus 96 089 2 997 93 092 96 089 2 942 93 092 

Kokku 86 814 246 6 903 743 79 910 503 83 298 108 1 759 401 76 971 276 
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Rahuldamata nõuete eraldis (RNE) kindlustusliikide kaupa 

Eurodes             

Kindlustusliik 

Bruto RNE 
30.06.2022 

Bruto RNE 
muutus 

Bruto RNE 
31.12.2021 

Neto RNE 
30.06.2022 

Neto RNE 
muutus 

Neto RNE 
31.12.2021 

Liikluskindlustus 66 343 257 -277 345 66 620 602 56 725 944 816 040 55 909 904 

Õnnetusjuhtumi- kindlustus 973 291 -204 080 1 177 371 973 291 -204 080 1 177 371 

Reisikindlustus 279 288 86 804 192 484 279 288 87 189 192 099 

Tehniliste riskide kindlustus 2 304 096 -262 068 2 566 164 2 304 096 -262 068 2 566 164 

Eraisiku varakindlustus 1 894 591 -213 363 2 107 954 1 894 591 -213 363 2 107 954 

Juriidilise isiku varakindlustus 9 189 442 -6 555 060 15 744 502 4 929 951 -2 240 138 7 170 089 

Muu varakindlustus 125 904 -14 827 140 731 125 904 -14 827 140 731 

Kaskokindlustus 6 066 941 288 109 5 778 832 6 003 317 256 544 5 746 773 

Vastutuskindlustus 7 322 756 -159 716 7 482 472 5 942 779 -161 523 6 104 302 

Veosekindlustus 356 716 -116 811 473 527 343 344 -114 807 458 151 

Vedaja vastutuskindlustus 1 002 387 -488 377 1 490 764 1 002 387 -488 377 1 490 764 

Veesõiduki ja veesõiduki omaniku 
vastutuskindlustus 12 031 721 -1 046 165 13 077 886 9 751 303 -1 707 007 11 458 310 

Garantiikindlustus 1 128 850 -572 612 1 701 462 657 607 -194 021 851 628 

Raudtee veerevkoosseisu kindlustus 55 364 27 189 28 175 55 364 27 189 28 175 

Abistamiskulude kindlustus 236 554 126 077 110 477 236 554 126 077 110 477 

Finantsriskide kindlustus 816 181 -2 097 750 2 913 931 283 603 -68 918 352 521 

Töökaotuskindlustus 42 913 -7 357 50 270 42 913 -7 357 50 270 

Õigusabikulude kindlustus 268 940 256 268 684 268 940 256 268 684 

KOKKU 110 439 192 
-11 487 

096 
121 926 288 91 821 176 -4 363 191 96 184 367 

 

Lisa 18. Kohustused edasikindlustusest 

Eurodes 30.06.2022 31.12.2021 

Võlgnevus edasikindlustajatele 2 313 990 3 321 403 

Edasikindlustuse osa sõlmimisväljaminekutes 1 009 790 930 052 

Kokku 3 323 780 4 251 455 

 

Lisa 19. Muud kohustused kindlustustegevused 

Eurodes 30.06.2022 31.12.2021 

Võlgnevus kindlustusvõtjatele 14 449 993 14 688 802 

Võlgnevus vahendajatele 4 498 789 3 724 996 

Muud kohustused 100 000 86 117 

KOKKU 19 048 782 18 499 915 
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Lisa 20. Muud kohustused ja viitvõlad 

 

Eurodes 30.06.2022 31.12.2021 

Dividendivõlad 171 171 

Muud kohustused 2 299 471 1 083 159 

Võlgnevus hankijatele 1 892 025 4 010 218 

Puhkusetasu kohustus 1 755 342 1 377 188 

Võlgnevus töötajatele 1 630 790 1 315 499 

Muud viitvõlad -120 448 214 759 

Rendikohustused 2 897 162 5 396 915 

Muud finantskohustused kokku 10 354 513 13 397 909 

Üksikisiku tulumaks 589 277 509 928 

Ettevõtte tulumaks 986 896 604 349 

Käibemaks 39 968 808 453 

Sotsiaalmaks 897 488 723 981 

Erisoodustuste tulumaks 4 774 2 895 

Erisoodustuste sotsiaalmaks 7 182 3 178 

Kogumispensionikindlustuse kohustus 19 614 18 809 

Mittefinantskohustused kokku 2 545 199 2 671 593 

Muud kohustused ja viitvõlad kokku 12 899 712 16 069 502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


